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Information till dig som bor på Kolkgatan, 

Angelgatan eller Mjärdgatan 
 
Under 2023 kommer vi på Lumire tillsammans med Luleå kommun att utföra arbete 

under och ovan jord, genom att byta ut vattenledningar och därefter arbeta med 
återställande av gatorna på Kolkgatan, Angelgatan och Mjärdgatan. Starten sker under 
andra halvan av maj eller i början av juni när tjälen släppt sitt grepp om jorden, och 

första delen handlar om att byta ut vattenledningar men först genomförs en 
husbesiktning samt uppsättning av vibrationsmätare för att kunna säkerställa eventuell 

påverkan. När arbetet är klart sker en efterbesiktning. 

 
Det händer under 2023: 

Serviser kommer att bytas i samband med att den nya huvudledning läggs, så det kan 
vara klokt att prata med oss för att hålla sig informerad om hur arbetena löper 

tidsmässigt och passa ihop det med det eventuella egna arbetet som hushållen själva styr 

över. Det är klokt att se över sin egen servis när vi ändå arbetar i området. Dessa 
ledningar kan vara uttjänta och det kan vara läge att kolla upp om det är tid för byte. 
Detta är något som varje hushåll tar hand om själv. 

 
Se gärna till att ha vatten uppspolat i egna kärl hemma då det kommer att bli kortare 

stopp för vattenleveransen under vissa perioder. När det gäller större avbrott kommer vi 
att kontakta er med mer information via sms. Det kan också tänkas att vattnet blir brunt 
emellanåt, vilket kan upplevas som otrevligt men är ofarligt– ett tips är att spola 

kallvatten en stund under uppsikt, för att vattnet återigen ska bli klart och fint. 
 
Vi gör allt vi kan för att det ska bli så lite störningar som möjligt, men vill förbereda er 

boende på att det kommer att bli lite stökigt och dammigt. Hela vägbredden behöver 

nyttjas för att arbetet ska kunna bedrivas på ett säkert sätt, och i så stor utsträckning 

som möjligt kommer vi se till att alla kan parkera sin bil på egen fastighet, men det kan 
komma vissa tidperioder med andra lösningar.  
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Under 2024 är det fokus på återställningsarbete 

Med start under nästa år kommer återställningsarbetet att utföras. Då kommer gatan att 

smalnas av, med en ny körbana på 5.5 meter. Syftet är att få en högre säkerhet tack vare 
att människor kör saktare på en smalare gata. Dessutom blir det en bättre hantering för 

dagvattnet, ny asfalt läggs och nytt gräs sås, och någon gång per säsong kommer gräset 

vid kanterna att slås av kommunen. Det är också här brunnarna för att ta hand om 
dagvattnet finns, vilket gör att det blir en bra avrinning. För att det inte ska rinna in 
vatten när den nya asfalten läggs kommer vi att titta på vissa infarter för att det inte ska 

bli för brant. 

 

Vänliga hälsningar, 
Harald Öhman, Projektledare Lumire  
Mejl: harald.ohman@lumire.se 

Telefon: 0920 - 25 09 00 
 

 
 

 


